

PROCEDIMIENTO DE SELECCIÓN		Tipo: Contratación Directa N° 59/20						Ejercicio 2020			
		Causa de Contratación Directa: Compulsa Abreviada por Monto - Art. 25, inc. d), Ap. 1 del Decreto Delegado N° 1023/01 y Art. 14, 15 y 27 Inciso a) del Anexo del Decreto Reglamentario N° 1030/16.									
		Modalidad: Sin Modalidad									
EXPEDIENTE N°: 931/20											
OBJETO DE LA CONTRATACIÓN: " Revisión Periódica y Recarga de Matafuegos y Prueba Hidráulica de Mangueras contra Incendio"											
Renglón N°	Cant	Unidad de Medida	Descripción	OFERENTES							
				1 - FUEGOMAT SRL		2 - SEGUMAX de JAVIER SANCHEZ		3 - MAXISEGURIDAD INDUSTRIAL SA		4 - MATLURGICA LARRAUDE SA	
				Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN	Precio Unitario	TOTAL RENGLÓN
1	113	Unid.	Revisión de matafuegos a base de polvo químico seco, por 10 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 758,00	\$ 85.654,00	\$ 850,00	\$ 96.050,00	\$ 893,87	\$ 101.007,31	\$ 2.100,00	\$ 237.300,00
2	112	Unid.	Revisión de matafuego a base de polvo seco, por 5 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 562,00	\$ 62.944,00	\$ 850,00	\$ 95.200,00	\$ 893,87	\$ 100.113,44	\$ 1.550,00	\$ 173.600,00
3	6	Unid.	Revisión de matafuegos a base de HCFC, por 2,5 Kg. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 708,00	\$ 4.248,00	\$ 850,00	\$ 5.100,00	\$ 893,87	\$ 5.363,22	\$ 1.550,00	\$ 9.300,00
4	40	Unid.	Revisión de matafuegos a base de HCFC, por 5Kg. Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 781,00	\$ 31.240,00	\$ 850,00	\$ 34.000,00	\$ 893,87	\$ 35.754,80	\$ 2.100,00	\$ 84.000,00
5	24	Unid.	Revisión de matafuegos a base de Co2, por 5 Kg, Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 579,00	\$ 13.896,00	\$ 850,00	\$ 20.400,00	\$ 893,87	\$ 21.452,88	\$ 2.100,00	\$ 50.400,00
6	2	Unid.	Revisión de matafuegos a base de Co2, por 7 Kg, Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 644,00	\$ 1.288,00	\$ 850,00	\$ 1.700,00	\$ 893,87	\$ 1.787,74	\$ 2.450,00	\$ 4.900,00
7	13	Unid.	Revisión de matafuegos a base de Co2, por 3,5 Kg, Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 481,00	\$ 6.253,00	\$ 850,00	\$ 11.050,00	\$ 893,87	\$ 11.620,31	\$ 1.550,00	\$ 20.150,00
8	5	Unid.	Revisión de matafuegos a base de Co2, por 2,5 Kg, Con sello y tarjeta de habilitación	\$ 450,00	\$ 2.250,00	\$ 850,00	\$ 4.250,00	\$ 893,87	\$ 4.469,35	\$ 1.550,00	\$ 7.750,00
9	60	Unid.	Pruebas hidráulicas de mangueras de incendio. Con sello y tarjeta de habilitación.	\$ 450,00	\$ 27.000,00	\$ 850,00	\$ 51.000,00	\$ 471,90	\$ 28.314,00	\$ 2.900,00	\$ 174.000,00
10	3	Unid.	Control trimestral según características y cronograma previsto en el Anexo I - Especificaciones Técnicas.	\$ 2.800,00	\$ 8.400,00	\$ 31.500,00	\$ 94.500,00	\$ 5.107,17	\$ 15.321,51	\$ 47.250,00	\$ 141.750,00
TOTAL GENERAL DE LA OFERTA:				\$ 243.173,00		\$ 413.250,00		\$ 325.204,56		\$ 903.150,00	
Plazo de entrega:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Condiciones de Pago:				10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.		10 a partir de Recp. Def.	
Plazo de Mantenimiento de Oferta:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Lugar de Entrega y de Pago:				S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego		S/ Pliego	
Observaciones:											

Se deja constancia que el presente cuadro comparativo de precios, se realizó desde el punto de vista administrativo, quedando la parte técnica a cargo del solicitante.